Căn cứ Chứng từ nộp tiền vào Ngân sách nhà nước đối với thửa đất số 819, 

tờ bản đồ số 94 xã An Phú; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế xã An Phú tại Phiếu trình số: 176/PTr- KT 

ngày 27/10/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cho bà Nghiêm Thị Thư, địa chỉ: Phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng 

Ngãi, diện tích 125,0 m2 (Một trăm hai mươi lăm mét vuông) tại thửa đất số 819, tờ 

bản đồ số 94 xã An Phú (tờ bản đồ số 12 xã Nghĩa Phú cũ), tỉnh Quảng Ngãi.  

Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn.  

Thời gian sử dụng đất: Ổn định lâu dài.  

Vị trí, ranh giới thửa đất được xác định theo Trích lục bản đồ địa chính do

[...]

dụng đất (Quyết định số 1121/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của Chủ tịch UBND 

xã An Phú về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đối với 56 lô 

đất ở phân lô tại dự án Khu dân cư Nghĩa Phú (giai đoạn 1), xã Nghĩa Phú – nay 

là xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi)). 

Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: 1.990.000.000 đồng (Viết bằng chữ: 

Một tỷ chín trăm chín mươi triệu đồng). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Căn cứ Điều 1 của Quyết định này, các phòng, 

đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các công việc sau:  

1. Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh 

Quảng Ngãi, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Khu vực III xác định mốc